
II

(Besluiten op grond van het EG- en het Euratom-Verdrag waarvan publicatie niet verplicht is)

BESLUITEN/BESCHIKKINGEN

RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD

van 29 april 2008

houdende wijziging van Besluit 2007/868/EG tot uitvoering van artikel 2, lid 3, van Verordening
(EG) nr. 2580/2001 inzake specifieke beperkende maatregelen tegen bepaalde personen en entiteiten

met het oog op de strijd tegen het terrorisme

(2008/342/EG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op Verordening (EG) nr. 2580/2001 van de Raad van
27 december 2001 inzake specifieke beperkende maatregelen
tegen bepaalde personen en entiteiten met het oog op de strijd
tegen het terrorisme (1), en met name op artikel 2, lid 3,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) De Raad heeft op 20 december 2007 Besluit
2007/868/EG aangenomen tot uitvoering van artikel 2,
lid 3, van Verordening (EG) nr. 2580/2001 inzake speci-
fieke beperkende maatregelen tegen bepaalde personen
en entiteiten met het oog op de strijd tegen het terro-
risme en tot opstelling van een bijgewerkte lijst van per-
sonen, groepen en entiteiten waarop die verordening van
toepassing is.

(2) De Raad heeft besloten dat er niet langer gronden be-
staan voor het handhaven van bepaalde personen op de
lijst van personen, groepen en entiteiten waarop Verorde-
ning (EG) nr. 2580/2001 van toepassing is,

BESLUIT:

Artikel 1

De personen vermeld in de bijlage bij dit besluit worden ver-
wijderd uit de lijst in de bijlage bij Besluit 2007/868/EG tot
uitvoering van artikel 2, lid 3, van Verordening (EG) nr.
2580/2001 inzake specifieke beperkende maatregelen tegen be-
paalde personen en entiteiten met het oog op de strijd tegen het
terrorisme.

Artikel 2

Dit besluit wordt van kracht op de dag van zijn bekendmaking
in het Publicatieblad van de Europese Unie.

Gedaan te Luxemburg, 29 april 2008.

Voor de Raad
De voorzitter
D. RUPEL

NL30.4.2008 Publicatieblad van de Europese Unie L 116/23

(1) PB L 344 van 28.12.2001, blz. 70. Verordening laatstelijk gewijzigd
bij Besluit 2007/868/EG (PB L 340 van 22.12.2007, blz. 100).



BIJLAGE

Lijst van personen, bedoeld in artikel 1 van dit besluit

1. AKHNIKH, Ismail (alias SUHAIB, alias SOHAIB)

2. AOURAGHE, Zine Labidine (alias Halifi Laarbi MOHAMED, alias Abed, alias Abid, alias Abu ISMAIL)

3. BOUGHABA, Mohamed Fahmi (alias Mohammed Fahmi BOURABA, alias Mohammed Fahmi BURADA, alias Abu
MOSAB)

4. EL MORABIT, Mohamed

5. ETTOUMI, Youssef (alias Youssef TOUMI)

6. HAMDI, Ahmed (alias Abu IBRAHIM)

NLL 116/24 Publicatieblad van de Europese Unie 30.4.2008


